
 

 

 

Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 
příspěvková organizace 

                                                   746 01 Opava, Riegrova 13 
  

 
 

Váš dopis zn:  
ze dne:  

Naše značka:  

Vyřizuje:      Radmila Caletková 

Mobil:          739 476 196, 731 461 571  

E-mail:         ekonomka@zstgm.opava.cz   

                     reditel@zstgm.opava.cz      

          

     

Datum:    10.10.2022 

 

 

Objednávka 

 

Ředitelství školy u Vás objednává nákup licencí novinkových výukových programu a upgradů 
dle přiloženého seznamu. Předběžná cena 91 000,- Kč včetně DPH. 
Platit budeme fakturou z níže uvedeného čísla účtu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Aleš Moravec 

ředitel školy – příkazce operace 

 

 

 

Radmila Caletková 

ekonomka školy – správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 
Telefon: 731 461 571                e-mail: info@zstgm.opava.cz                          IČO: 47813300 

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. Opava 1840696359/0800  

 

SILCOM Multimedia, s.r.o. 

 

Stojanova 2 

 

746 01  Opava 

Radmila 

Caletko

vá

Digitálně podepsal Radmila 

Caletková 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-47813300, 

o=Základní škola T.G.Masaryka 

Opava,Riegrova 13 - 

příspěvková organizace, 

ou=301, cn=Radmila 

Caletková, sn=Caletková, 

givenName=Radmila, 

serialNumber=P70321 

Datum: 2022.10.10 08:41:52 

+02'00'

Mgr. 

Aleš 

Moravec

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Aleš Moravec 

Datum: 

2022.10.10 

08:54:40 +02'00'

mailto:dri@sssopava.cz


 

Navržené balíčky - budova Mírová 492/35 

1 Slovní druhy (již máme na cd) Lévayová upgrade 

Mírová 
492/35 

2 249,00 

Kč 

2 Slovní úlohy (byly, ale cd nenalezeno) Lévayová upgrade 

Mírová 
492/35 

2 249,00 

Kč 

3 Chytré kostky CZ+EN Pániková novinka 
Mírová 
492/35 

9 999,00 

Kč 

4 Malá velká násobilka- nově Lévayová novinka 
Mírová 
492/35 

6 749,00 

Kč 

5 Veselá matematika 1.-3. ročník- nově Lévayová novinka 
Mírová 
492/35 

6 749,00 

Kč 

6 Vyjmenovaná slova- již někde je cd Lévayová upgrade 

Mírová 
492/35 

2 249,00 

Kč 

7 Zábavná čeština v zoo 2.-6. roč- nové Lévayová novinka 
Mírová 
492/35 

6 749,00 

Kč 

8 Hravá Hv 
Tolochová, 
Grosserová novinka 

Mírová 
492/35 

6 749,00 

Kč 

17 Než půjdu do školy Smolková novinka 
Mírová 
492/35 

6 749,00 

Kč 

akce 5x novinka á 6.749,- Kč + 1x novinka á 
9.999,- + 3x on-line upgrade zdarma 

43 745,00 

Kč 

cena včetně DPH a poplatku za konektivitu v 
1 roce á 1,- Kč 

Navržené balíčky budova Riegrova 1385/13 

9 Český jazyk 1 Moravcová, Kučová upgrade 

Riegrova 

1385/13 
2 249,00 

Kč 

10 Český jazyk 2 Moravcová, Kučová upgrade 
Riegrova 

1385/13 
2 249,00 

Kč 

11 Matematika1 
Provázková, 
Friedrich, Lachová upgrade 

Riegrova 

1385/13 
2 249,00 

Kč 

12 Matematika2 
Provázková, 
Friedrich, Lachová novinka 

Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 

13 Geometrie1 
Provázková, 
Friedrich, Lachová novinka 

Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 

14 Geometrie2 
Provázková, 
Friedrich, Lachová novinka 

Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 



 

15 Chemie Provázková, Krejčí novinka 
Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 

18 Fyzika Friedrich, Lachová novinka 
Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 

19 Fyzika 2 Friedrich, Lachová novinka 
Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 

20 Němčina 1 
Chřibková, 
Světlíková novinka 

Riegrova 

1385/13 
6 749,00 

Kč 

akce 7x novinka á 6.749,- Kč + 3x on-line 

upgrade zdarma 
47 244,00 

Kč 

cena včetně DPH a poplatku za konektivitu v 
1 roce á 1,- Kč 

 


